
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про внесення змін до наказу Департаменту 
освіти і науки Одеської обласної державної 
адміністрації від 28.01.2025 № 13-ОД

Відповідно до розпорядження голови (начальника) Одеської обласної 
державної (військової) адміністрації від 10.12.2024 № 1181/А-2024 "Про 
обласний бюджет Одеської області на 2025 рік" зі змінами та доповненнями 
(розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації від 15.07.2025 № 659/А-2025), статті 20 Бюджетного 
кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», 
який зареєстровано у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за 
№1103/25880,

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до пункту 1 наказу Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної (військової) адміністрації від 28.01.2025 № 13-ОД «Про 
затвердження паспортів бюджетних програм на 2025 рік», затвердивши у 
новій редакції паспорти бюджетних програм на 2025 рік за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, що додаються:

- КПКВК 0611232 «Виконання заходів щодо забезпечення реалізації 
публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у 
закладах, що надають загальну середню освіту (протипожежний захист), 
зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, 
ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою, за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам» - 706 000,00 гривень;



- КПКВК 0611251 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на безперешкодний доступ до якісної 
освіти – шкільні автобуси» - 7 761 000,00 гривень;

- КПКВК 0611277 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного бюджету), на придбання шкільних 
автобусів» - 29 625 000,00 гривень.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту – начальника управління економічного та 
організаційно-документального забезпечення. 

Виконуючий обов’язки директора                                               Таїса АБОЗІНА


